[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ  20.02.2016   №  372

Об утверждении Положения о детских и молодежных общественных организациях в Рузском муниципальном районе Московской области

В целяхповышения уровня вовлеченности молодежи в общественную жизнь района, гражданско-патриотического воспитания подрастающего поколения и формирования управленческого кадрового резерва, признания самостоятельности молодежных и детских объединений и их права на участие в определении мер государственной поддержки, постановляю:
1. Создать детские и молодежные общественные организации на территории Рузского муниципального района.
2. Утвердить «Положение о детских и молодежных общественных    организациях в Рузском муниципальном районе Московской области» (Приложение №1)
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Рузского муниципального района  Е.А. Назарьеву.

         Руководитель администрации                                                     М.В. Тарханов

[bookmark: _GoBack]
image1.png